45
AN: 车载应用 - AEC-Q200 认证外系列
 特点
 车规标准的质量控管
 EIA 0603-2220
 符合 RoHS 标准
 高可靠性和稳定性
 用途

额定电压  25V~250V 25V~250V
电容范围 0.5pF ~ 180nF 100pF ~ 3.3μF
电容公差值 参阅产品订货信息表 5 参阅产品订货信息表 5
损耗角正切（Tan δ）＆
品质因数（Q）
电容量范围 Q
Cap<30pF Q≥400+20C
Cap≥30pF Q≥1000
参阅*附表 1
检测条件
常温 25°C 环境温度
预处理（2 类产品）150±10°C /1 小时热处理后
静置于常温环境 24±2 小时再进行测量作业
电容量范围 检测条件
Cap≤1000pF 1.0±0.2Vrms, 1.0MHz
Cap>1000pF 1.0±0.2Vrms 1.0KHz
电容量范围 检测条件
Cap≤100pF 1.0±0.2Vrms, 1.0MHz
100pF<Cap≤10μF 1.0±0.2Vrms 1.0kHz
Cap>10μF 0.5±0.2Vrms, 120Hz
绝缘电阻（IR）
≥100GΩ 或 R•C≥ 500Ω-F
任一较小值以上
≥10GΩ 或 R•C≥100Ω-F
任一较小值以上
工作温度 - 55°C   to   + 125 °C
温度系数 ±30ppm / ℃ ±15%
端电极材料 铜或银/ 镍 / 锡 (无铅端电极)
*附表 1
 产品简介
AN 系列积电容器是由 NP0，X7R 电介质制造的车规级产品，提供了更高的电气精度，稳定性和可靠性。
AN 系列电容器采用车规级设计工艺、加强质量控制，以保证于汽车应用中的质量性能。
额定电压 D.F.≦ 特殊控管 D.F. ≦ 尺寸容值
25V ≦3.5%
≦5% 0805≧1μF; 1210≧10μF
≦7% 0603≧0.33μF; 1206≧4.7μF
≦10% 0603≧0.47μF; 0805≧2.2μF;1206≧6.8μF ; 1210≧22μF
≧50V ≦2.5%
≦3% 0603≧0.047μF; 0805≧0.18μF;1206≧0.47μF
≦5% 1210≧4.7μF
≦10% 0603≧1μF; 0805≧1μF;1206≧4.7μF; 1210≧10μF
46
AN: 车载应用 - AEC-Q200 认证外系列
 C0G 容值表（1）
尺寸 0603 0805 1206
电容量(pF) 代码 25V 50V 100V 200V 250V 25V 50V 100V 200V 250V 1KV 25V 50V 100V 200V 250V
0.5 0R5 S S S S S A A A A A
1 1R0 S S S S S A A A A A
1.2 1R2 S S S S S A A A A A   B B B
1.5 1R5 S S S S S A A A A A   B B B
1.8 1R8 S S S S S A A A A A B B B B
2.2 2R2 S S S S S A A A A A B B B B
2.7 2R7 S S S S S A A A A A B B B B
3.3 3R3 S S S S S A A A A A B B B B B B
3.9 3R9 S S S S S A A A A A B B B B B B
4.7 4R7 S S S S S A A A A A B B B B B B
5.6 5R6 S S S S S A A A A A B B B B B B
6.8 6R8 S S S S S A A A A A B B B B B B
8.2 8R2 S S S S S A A A A A B B B B B B
10 100 S S S S S A A A A A B B B B B B
12 120 S S S S S A A A A A B B B B B B
15 150 S S S S S A A A A A B B B B B B
18 180 S S S S S A A A A A B B B B B B
22 220 S S S S S A A A A A B B B B B B
27 270 S S S S S A A A A A B B B B B B
33 330 S S S S S A A A A A B B B B B B
39 390 S S S S S A A A A A B B B B B B
47 470 S S S S S A A A A A B B B B B B
56 560 S S S S S A A A A A B B B B B B
68 680 S S S S S A A A A A B B B B B B
82 820 S S S S S A A A A A B B B B B B
100 101 S S S S S A A A A A B B B B B B
120 121 S S S S S A A A A A B B B B B B